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TRaM, LiMUR

Torsdag den 21 september 17.15-19:15

Lokal: Zoom

Kallade:

LiMUR-medlemmar: Filip Nilsson, Temagruppsrepresentantsansvarig (TA)

Övriga: Samtliga temagruppsrepresentanter (TR)

Närvarande

Dagordning

1. Mötets öppnande

Möte förklaras öppnat 17:17.

2. Välkomna, presentationsrunda & närvarokontroll

Filip (TA, GNM). Roger Wesslund (GNM), Svante Mellberg (PU), Tilda Jalakas (PU), Oscar

Eurenius (GEN), Nobanda Ezzo (CREN), Ludvig Månsson (CREN), Elina Klaver (NSPR),

Martina Karlsson (ERL), Vendela Lundström (ERL), Mohamed Nihad Kadi (IBI), Felix

Wennerstein (IBI).

3. LiMUR informerar

3.1. Temagruppernas arbete med planering av T9-12 på MALA3

4. Rapport från temagrupperna
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CREN: Nobanda Ezzo och Ludvig Månsson. Temagruppen har diskuterat T6 och T7s

återgång till PBL-inriktad inlärning med färre föreläsningar (teorifredagar max 5h) och med

inläsningstid. I samtal om seminarier har TR framfört att studenterna är negativt inställda till

seminarier på distans och att de föredrar lokala seminarier eftersom det blir fler/bättre

diskussioner då. Om seminarier på distans föredras fler seminarieledare och break-out rooms

till mindre grupper.

TR är delaktiga i diskussioner och temagruppen hörsammar studenternas åsikter.

IBI: Felix Wennerstein och Mohamed Nihad Kadi. Temagruppen hade möte för 2 veckor

sedan där ingen TR kunde medverka. T2 och T4 är inte klara med IBI för terminen, så

studenternas åsikter har inte samlats in ännu.

GNM: Roger Wesslund och Filip Nilsson. Gruppen har gått igenom vårens möten och vad

som diskuterats där, samt planerat för höstens möten. Typfall på K7 ska uppdateras framåt.

Dokumentet “Implementering av Digital Policy” har diskuterats i gruppen, vilket upplevs som

svårt att tolka och gruppen har skickat synpunkter/frågor till samordnare för processen.

GNM-TR skickar med resterande TR att läsa dokumentet och lyfta det i sina temagrupper.

PU: Tilda Jalakas och Svante Mellberg. Ett mentorgrupps-moment ska implementeras för PU

på de kliniska terminerna. Studenterna delas in i grupper med tillhörande mentor(er) och har

kontinuerligt träffar från T6-T12. Frågor/tankar kring hur de kliniska terminerna påverkar

studenten, läkaryrket och den professionella utvecklingen kan här lyftas. De blivande

mentorerna ska utbildas under hösten och studentrepresentanter kan behövas för ev.

utformning av utbildningen.

VF: Ingen TR närvarande.
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ERL: Martina Karlsson och Vendela Lundström. Temagruppen har diskuterat

“Implementering av digital policy”. Seminarier på K10 ska utvärderas senare under terminen.

NSPR: Elina Klaver. Studenterna för fram kritik och undrar om upplägget för temat och

terminen bör justeras. Detta i och med den dåliga statistiken på T2s omtenta. Förslag ges om

att NSPR kanske bör ligga i början av terminen. TR upplever att studenterna inte får gehör för

dessa åsikter men meddelar att det inte bara ligger i temagruppens händer. Andra åsikter tas

emot bra.

GEN: Oscar Eurenius. Gruppen har diskuterat utformning av de senare kliniska terminerna.

Geriatrik bör få större fokus enligt temagruppen. Anestesi flyttas till T12. TR lyfter aspekten

att det är en del av utbildningen som kan vara bra inför underläkar-jobb, vilket sker innan T12.

Vidare diskussioner om detta sker framöver. Gruppen ställer sig negativt till asynkrona

föreläsningar och kommer fortsätta med live-föreläsningar i hög grad.

Typfall som förändras just nu. Möte i oktober

5. Diskussionspunkter

5.1. Utvärdering och förbättring av temagruppsrepresentant-rollen.

Det framkommer att det varit otydligt hur åsikter ska samlas in från olika kurser, framförallt

de kliniska terminerna med regionaliserade studenter. Åsikter bör primärt samlas in genom

kontakt med kursrepresentanter (KR) för varje kurs och ort. Som komplement kan enkäter

skickas ut till studenternas LiU-mail eller läggas i Facebook-grupper.Mail-listor till KR för

samtliga terminer skickas ut för att möjliggöra direkt kontakt mellan TR och KR. Detta

ska framåt göras i starten av varje termin.

Det är önskvärt med ökad samordning mellan TR och KR. Förslagsvis kan TR medverka på

terminens första KRaM och presentera sig och sitt uppdrag. Vidare föreslås presentation av
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TR, kontaktvägar till dessa och förändringar som gjorts enligt studenternas åsikter under

introduktionsföreläsningar till respektive tema på kurserna. Kontaktuppgifter till TR kan även

läggas upp under sidor för temagrupperna på Liunet/Sharepoint. TA tar med sig dessa förslag

till nästa LiMUR.

6. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

7. Nästa möte: preliminärt 2023-11-14

Nästa TRaM blir 2023-11-14, kl 17:15-19:15.

8. Mötets avslutande

Mötet avslutas 18:00.
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